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PROTOKÓŁ NR 9/11

z posiedzenia Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia

i Spraw Społecznych RM w Augustowie

z dnia 12 grudnia 2011 r.

Obecni członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięła Pani Teresa Kulbacka – Dyrektor Przedszkola Nr 2 w Augustowie.

Porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem systemu opłat za przedszkole.
2. Realizacja wniosków Komisji za 2011 r., sprawozdanie z działalności Komisji w 2011 r., opracowanie planu pracy na 2012 r.
3. Sprawy różne

Posiedzenie Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM odbyło się w Przedszkolu Nr 2 w Augustowie ul. Kopernika /początek o godz.
13.00/. Posiedzenie otworzyła Pani Anna Szałwińska – Przewodnicząca Komisji.

Zapoznała obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Ad. pkt 1

Członkinie Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM zwiedziły budynek Przedszkola Nr 2, w tym: sale dzieci, pomieszczenia kuchenne,
stołówkę, pomieszczenia administracyjne.

Wszędzie Panuje bardzo miła i życzliwa atmosfera. Pomieszczenia dzieci i korytarze pięknie przystrojone z okazji Świąt Bożego Narodzeni. Czystość 
i porządek są wszędzie.

Do wykonania pozostaje remont tarasu, wyrównanie nawierzchni podwórka i placu zabaw dla dzieci, wykonanie parkingu przy Przedszkolu.

Własnymi siłami wykonano malowanie ścian w ostatnim okresie.

Pani Dyrektor Przedszkola poinformowała Komisję o zasadach działania monitoringu, w tym czytnika kart rejestrujących czas pobytu dzieci 
w przedszkolu.

W początkowym okresie, po wprowadzeniu czytników kart występowały nieporozumienia i kłopoty związane z nieprawidłową obsługę czytników przez rodziców i
opiekunów dzieci. W celu wyjaśnienia wszelkich niejasności zorganizowano zebrania rodziców w każdej grupie, wyjaśniono relacje pomiędzy zapisami w umowie
w pobycie dzieci z faktycznym pobytem dzieci 
w Przedszkolu.

Członkinie Komisji interesowały się czy wzrost opłat za przedszkole spowodował wzrost dochodów placówki.

Pani Teresa Kulbacka – Dyrektor Przedszkola Nr 2 powiedziała, że nie nastąpił ogólny wzrost kwot pobieranych ze względu na to, że występuje absencja,
wysoka zawsze w okresie zimowym i jesiennym. Rodzice mają możliwość zmiany zadeklarowanych w umowie godzin pobytu dzieci 
w przedszkolu. Być może dojść do zmian w uchwale Rady Miejskiej 
w Augustowie w sprawie opłat za przedszkole. Pani Teresa Kulbacka powiedziała, że zaległości nie występują. Poza tym jeszcze jest za krótki okres, aby można
było dokonać gruntownej analizy.

Ad. pkt 2

Pani Anna Szałwińska – Przewodniczaca Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM przedstawiła wypracowane przez Komisje
wnioski do realizacji w 2010 r. i stwierdziła, że część tych wniosków została zrealizowana. Podobnie wygląda realizacja wniosków 
z 2011 r.

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2011 r. zostało przedstawione przez Panią Annę Dźwilewską.
W wyniku dyskusji sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie.

Następnie Pani Anna Szałwińska przedstawiła propozycje do planu pracy na 2012 r.

W wyniku dyskusji plan pracy na 2012 r. zaopiniowany został jednogłośnie pozytywnie i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. pkt 3

W sprawach różnych Pani Radna Anna Urban złożyła informację dotyczącą prac Komisji Statutowej.

Pani Radna Anna Dźwilewska poinformowała o możliwości składania wniosków przez organizacje pozarządowe do Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Pani Anna Szałwińska – Przewodnicząca Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM przedstawiła sprawę Warsztatu Terapii
Zajęciowej MOPS i rozwiązanie jej w 2011 r.

Zdaniem członków Komisji należałoby rozwiązać problem dofinansowania Warsztatów Terapii Zajęciowej MOPS przez Starostwo Powiatowe w Augustowie, aby
problem ten nie powracał każdego roku /od 
2007 r./ od początku.

Złożono życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia, podziękowano za serdeczne i bardzo miłe przyjęcie przez Panią Dyrektor Przedszkola Nr 2.

Przewodnicząca

Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia

i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Augustowie

/Anna Szałwińska/
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